de novembre, de contractes del sector públic, com el límit màxim de despesa que 
en virtut del contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’impost 
sobre el valor afegit, llevat de disposició en contra. 

D’acord a l’estudi de costos elaborat, el pressupost base màxim, millorable a la 
baixa, del contracte és de cinc-mil set-cents euros (5.700 EUR), IVA exclòs, amb 
una durada de quatre anys a partir de la seva data d’inici.  

Al quadre següent es detalla el pressupost base de licitació degudament 
desglossat segons les prescripcions de l’article 100.2 de la llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic: